
Stáž do PR týmu 
 

Bison&Rose, s.r.o., přední česká PR agentura. 
Sehraný tým kreativních lidí, které práce baví. 
Našimi klienty jsou významné mezinárodní korporace a špičkové tuzemské značky. 

 
Hledáme proaktivního stážistu/stážistku, který/á bude s námi kreativně tvořit pro naše   klienty. 
Bude nám pomáhat s monitoringem, psaním textů, komunikací a               dalšími zajímavými činnostmi. 
Máš chuť tvořit a rozvíjet své schopnosti, pak jsi tou pravou osobou do našeho týmu J 

 
Jak poznáš, že hledáme právě tebe? Co Tě čeká? 
•  Máš cit pro český jazyk a rád pracuješ s textem | pravopis, stylistika 

 Budeš hodně psát – tiskové zprávy, články, podklady pro média spod. 
• Rád se zapojuješ do práce a učíš od zkušenějších kolegů v oblasti PR a komunikace 
• Baví tě rozvíjet své znalosti 
• Monitoring bude součásti Tvé pracovní náplně 
• PR – příprava podkladů 

Budeš se podílet na přípravě a realizaci komunikačních plánů a strategií pro zajímavé klienty 
• AJ výhodou 

 
Co ti můžeme nabídnout? 
• Práci, která tě bude bavit 
• Kreativní pracovní prostředí, kde získáš cenné zkušenosti 
• Neformální a přátelské prostředí 
• Finanční ohodnocení 200CZK/1h 
• Flexibilní pracovní doba – individuální rozvržení 2-3 dny v týdnu 
• Firemní akce 
• Nástup ihned 

Pokud se Ti naše pracovní pozice líbí, pošli nám prosím své CV. Budeme se těšit!  

S pozdravem 
Petra Konečná 
Office & HR Manager 

 
Kontakt: 
Bison & Rose, s.r.o. 
E-mail: petra.konecna@brholding.cz 

mailto:petra.konecna@brholding.cz

